

ԲՈՎԱՆԴԱԿՈՒԹՅՈՒՆ
CONTENTS

Բովանդակություն	3
Contents	
Նախաբան	5
Introduction	9
ՀՀ վճարային հաշվեկշռի հիմնական ցուցանիշների դինամիկան 2002-2012 թվականներին	12
Dynamics of the Main Indicators of Balance of Payments of the Republic of Armenia for 2002-2012	
ՀՀ վճարային հաշվեկշռի հիմնական ցուցանիշների դինամիկան 2010-2012 թվականներին ըստ եռամսյակների	13
Dynamics of the Main Indicators of Balance of Payments of the Republic of Armenia for 2010-2012, quarterly	
Հայաստանի Հանրապետության վճարային հաշվեկշիռը 2009-2012 թվականներին	14
Balance of Payments of the Republic of Armenia for 2009-2012	
Հայաստանի Հանրապետության վճարային հաշվեկշիռը 2010-2012 թվականներին, ըստ եռամսյակների	35
Balance of Payments of the Republic of Armenia for 2010-2012, quarterly	
ՀՀ միջազգային ներդրումային դիրքը 2009-2012թթ. վերջին	68
International Investment Position of RA at the End of 2009-2012	
ՀՀ միջազգային ներդրումային դիրքը 2012 թվականին	76
International Investment Position of RA for 2012	
ՀՀ միջազգային ներդրումային դիրքը 2009-2012թթ. (եռամսյակի վերջի դրությամբ)	85
International Investment Position of RA 2009-2012 (end of quarter)	
ՀՀ համախառն արտաքին պարտքի, ակտիվների և մաքուր արտաքին պարտքի դիրքերը 2009-2012թթ. վերջին	93
Gross External Debt, Assets and Net External Debt Positions of RA at the End of 2009-2012	

